
Zarządzenie nr LV/18 

Burmistrza Pyzdr 

z  dnia 28.12.2018r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  Dyrektora Muzeum Regionalnego Ziemi Pyzdrskiej. 

 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt. 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2018r. poz. 994 t.j. ) oraz art. 16a  ustawy  z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu              

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. z 2018 poz. 1983 t.j.); 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Powierzam Panu Michałowi Czerniakowi pełnienie obowiązków Dyrektora Muzeum 

Regionalnego Ziemi Pyzdrskiej  na okres od dnia  2 stycznia 2019r. do dnia 15 lutego 2019r. 

2. Warunki pracy i płacy pozostają bez zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


